
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 24 

(МАОУ СОШ №24) 

 

ПРИКАЗ 

08 .11.2019                                   № 119 

п. Горноуральский 

 

«Об утверждении положения» 

В соответствии с планом воспитательной работы и  целях развития 

творческих способностей детей и подростков, их самореализации в социально 

значимой и полезной деятельности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о проведении фестиваля национальных культур 

«Хоровод дружбы». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


